

PETYCJA !!!



sekretariat

Od: sekretariat
Wysłano: sobota, 3 października 2020 11:04
Do: sekretariat
Temat: Petycja w sprawie wykonania nawierzchni ulicy Wesolej
Załączniki: 201003 Petycja - budowa brakującej części drogi ulicy Wesolej.pdf; Załącznik nr 1.pdf

Szanowni Państwo,

w załączeniu do niniejszej wiadomości, w imieniu mieszkańców ulicy Wesolej w Markach przesyłam petycję z prośbą o budowę brakującej części drogi ulicy Wesolej.

Zwracam się z prośbą o rozpatrzenie petycji.

Pozdrawiam,

URZĄD MIASTA MARKI	
KANCELARIA OGÓLNA	
WPLYNĘŁO DNIA	
2020 -10- 05	
L. dz.	15366/10/2020
Zał.	

Tajszka

WID
05.10.2020

MP

7-10-2020

Marki, 03.10.2020

Mieszkańcy miasta Marki, ul. Wesoła

**Sz. P.
Jacek Orych
Burmistrz Miasta Marki**

Urząd Miasta Marki
Piłsudskiego 95, 05-270 Marki

dotyczy: budowy brakującej części ul. Wesołej

PETYCJA

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, niżej podpisani mieszkańcy ulic Wesoła zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową brakującej części ulicy Wesoła. Aktualnie utwardzona została jedynie część od ulicy Głównej do ulicy Sokolej, pozostała część to droga gruntowa.

Prośbę motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi. Ulica Wesoła pozbawiona jest jakiegokolwiek infrastruktury, w prostych słowach jest to długi pas ziemi. Droga w obecnym stanie jest praktycznie nieprzejezdna – dziurawa, pełna kolein i różnych wystających z niej przedmiotów (kable, pręty, duże kamienie). W suche dni przejazd drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i trwa bardzo długo, ponadto samochody, które przejeżdżają przez odcinek niewykończony zmuszone są do jazdy od lewej do prawej strony blokując się przez to wzajemnie i stwarzając duże zagrożenie. Ponadto taki stan drogi w dużym stopniu naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia oraz karoserii. Z uwagi na fakt, iż samochody muszą manewrować na całej szerokości drogi stwarza to również zagrożenie dla osób poruszających się pieszo, w szczególności dzieci. Brak utwardzonego pobocza oraz infrastruktury pozwalającej na swobodne spacerowanie wyklucza możliwość puszczania dzieci do szkoły pieszo. Aktualnie blisko 100 lokali mieszkalnych jest praktycznie odcięte od miasta i szkół. Należy zauważyć, że w okresie intensywnych opadów droga jest całkowicie nieprzejezdna, pomiędzy poprzecznymi ulicami do ulicy Wesołej tj. ulica Skowronią, a ulicą Wesoła 29 powstaje ogromne „bajoro”, w którym wymieszana jest ziemia gruntowa z wodą opadową – przejazd autem jest niemożliwy, gdyż auta zakopują się w mule i wodzie. Ten sam problem dotyczy osób bez samochodu, przez „błotną rzekę” brak jest przejścia, przez co dostęp dzieci do szkół jest również niemożliwy.

Fatalny stan drogi ulicy Wesoła stwarza również bardzo duże niebezpieczeństwo w przypadku potrzeby interwencji służb specjalistycznych takich jak służby medyczne, policyjne czy pożarnicze. Droga nie nadaje się na jazdę szybszą niż 5-10km/h przez co możliwa interwencja w/w służb w racjonalnym czasie jest praktycznie niemożliwa.

Droga w obecnym stanie stwarza szereg niebezpieczeństw, które zostały przedstawione w niniejszym piśmie, ponadto w bardzo dużym stopniu wpływa na organizację czasu dojazdów do pracy oraz szkół.

Zauważyliśmy, że „górna” część ulicy Wesołej (odchodząca od ulicy Głównej) jest obecnie remontowana i stwarzane są warunki umożliwiające swobodny przejazd samochodów droga asfaltową jak również utwardzone zostało pobocze w celu umożliwienia przejścia pieszo dla dorosłych i dzieci w stronę miasta czy też szkoły. Niestety inwestycja ta kończy się przy skrzyżowaniu z ulicą Sokolą, a dalej zaczyna się koszmarna część ulicy Wesołej.

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy przedstawienia przez Urząd Miasta Marki możliwego rozwiązania obecnego koszmaru mieszkańców ulicy Wesołej. W szczególności oczekujemy realizacji inwestycji polegającej na budowie brakującej części ulicy Wesołej obejmującej utwardzenie nawierzchni, instalację oświetlenia ulicznego oraz wykonanie chodników i progów zwalniających prędkość jazdy pojazdów w tym obszarze. Dopuszczamy również możliwość wykonania jedynie warstwy asfaltowej lub płytowej (płyty betonowe) jako tymczasowego rozwiązania poprawy stanu drogi dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom dzielnicy do momentu zakończenia prac deweloperskich w tym rejonie.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem

nижеj podpisani mieszkańcy ulicy Wesołej w Markach

Załączniki:

1. Załącznik nr 1. Podpisy mieszkańców i właścicieli nieruchomości położonych przy ulicy Wesołej, wnioskujących o budowę brakującej części ulicy.

Załącznik nr 1.

Podpisy mieszkańców i właścicieli nieruchomości położonych przy ulicy Wesołej, wnoszących o budowę brakującej części ulicy.

Lp.	Imię i nazwisko	PESEL	Adres zamieszkania	Data
-----	-----------------	-------	--------------------	------